

商品番号・商品名	No.8134 嘉寿
----------	------------

献立code	0008754-1
--------	-----------

更新日:2024/1/31

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
わらび餅抹茶	水飴、砂糖調製品、きな粉、抹茶	加工澱粉、ソルビトール、増粘多糖類、酸味料	なし	大豆
三色団子	米粉、砂糖、よもぎ	トレハロース、加工澱粉、酵素、着色料(赤3、黄4、青1)	なし	大豆
紅白かまぼこ	魚肉(イトヨリ、グチ、ハモ)、砂糖、卵白、食塩	加工澱粉、グリシン、乳化剤、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(赤106、カロチノイド)	小麦・卵	大豆
神戸牛入りコロッケ	じゃがいも、パン粉、牛肉、小麦粉、澱粉、玉葱、砂糖、醤油、マッシュポテト、食塩、こしょう、植物性油脂	乳化剤、イーストフード、増粘剤(グァーガム)、シリコーン	小麦・乳成分	牛肉・大豆
チーズチキン大葉フライ	鶏肉、パン粉、プロセスチーズ、コーン粉末、澱粉、大葉、食塩、粉あめ、植物性蛋白、ぶどう糖、卵粉末、香料、粉末油脂	加工澱粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、リン酸塩(Na)、カゼインNa、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、トレハロース、酵素、香料、カロチノイド色素、シリコーン	小麦・卵・乳成分	大豆・鶏肉
だしまきたまご	鶏卵、かつおだし、だし(かつお節、砂糖、醤油、食塩、醸造酢)、こんぶだし、醤油、醸造酢、食塩	加工澱粉	小麦・卵	大豆
鮭の西京焼	鮭、食塩、味噌	V.B2	なし	さけ・大豆
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
鶏照焼	鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素	小麦	大豆・鶏肉・りんご
白ごま	ごま	なし	なし	ごま
レモン	レモン	なし	なし	なし
混ぜチラシ	精白米、炊飯油、酢、砂糖、干瓢、人参、木耳、椎茸、蓮根、味醂、食塩、醤油、鰹節エキス	pH調整剤、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸)、メタリン酸Na	小麦	大豆
錦糸玉子	鶏卵、砂糖、食塩	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチン)	小麦・卵	大豆
いくら醤油漬	鮭卵、粉末水飴、水飴、醤油、食塩、鰹節エキス、発酵調味料	調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、甘味料(甘草)	小麦	いくら・さば・大豆

桜花連根	れんこん、漬け原材料(食塩、食酢、砂糖)	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、漂白剤(次亜硫酸Na)、ミョウバン、着色料(赤105)	なし	なし
ひろうす	粉末状大豆蛋白、植物油脂、人参、上新粉、おから、ごま、食塩、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	クエン酸、調味料(アミノ酸等)	小麦	ごま・大豆
海老吉野煮	えび、砂糖、醤油、片栗粉、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	えび・小麦	大豆
昆布巻	昆布巻(昆布、砂糖、醤油、干瓢)、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
白飯	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
牛焼肉	牛肉、醤油、水飴、砂糖、還元水飴、玉葱、植物油、ぶどう糖発酵調味料、米発酵調味料、味醂、おろしにんにく、ねぎペースト、魚醤、濃縮洋梨果汁、醸造酢、濃縮レモン果汁、豆板醤、香辛料、おろし生姜、寒天	酒精、増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、チアミン、着色料(パプリカ色素、紅麹)、リン酸塩(Na)	小麦	牛肉・ごま・大豆
紅生姜	塩漬生姜、食塩、醸造酢	酸味料、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102)	なし	なし
フリルアイス	フリルアイス	なし	なし	なし
塩味ブロッコリー	ブロッコリー、還元水飴、植物油、食塩、米発酵調味料、デキストリン、レモン果汁、酵母エキス	増粘剤(加工澱粉)	なし	なし
黄パプリカ素揚げ	黄パプリカ、植物油脂	シリコーン	なし	大豆
赤パプリカ素揚げ	赤パプリカ、植物油脂	シリコーン	なし	大豆
バッテラ押寿司	酢飯、押用しめ鯖、昆布加工品	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、グリセリン、クチナシ色素	小麦	さば・大豆
ルイベ押寿司	酢飯、押用サーモン	酢酸Na、グリシン、調味料(アミノ酸等)	小麦	さけ・大豆・ゼラチン

■アレルギー表示

特定原材料	えび・小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	いくら・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン